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Gemensamt – förskola /fritids /skola:  
Vintern har tagit ett verkligt grepp om oss alla, och utevistelsen ger många glada barn med rosiga kinder. Hur brukar ni 
göra med is i Bråthult? I Virestad har föräldrar spolat grusplanen så nu finns det en fin is att åka på, kan vi få igång 
detta i Bråthult? Ett sätt är ju att låta föräldrarna till en viss klass sköta det så drabbar det ju alla så småningom. Ett 
annat sätt kan ju vara att bilda en ”isspolningsgrupp” som sköter detta vid behov. 
 
Det hade varit bra att ha en liten vaktmästerigrupp med frivilliga föräldrar som kan vara personalen behjälplig vid 
liknande ärenden. Visserligen har vi ju Annie som förtjänstfullt sköter vaktmästeriet åt bygdegården, men själva 
skola/fritids/förskola behöver ibland hjälp med smärre montering och upphängning av saker. Fundera lite över detta och 
prata med personalen om ni har idéer för isspolning eller vaktmästerigrupp. 
 
Personalen går denna termin en utbildning i ”Första hjälpen” och vi diskuterar vår krisplan. Det blir också möjlighet för er 
att gå en utbildning i barnolycksfall. Detta kommer att ske i Bråthults bygdegård den 9 eller den 13 feb. 18.00-21.30. 
Kostnad är 350 kr/person eller 600 kr/föräldrapar. Arrangemanget står vuxenskolan för och anmälan sker på tel.070-
2040074. 
Vår skolsköterska Cecilia Enström finns på skolan onsdagar jämna veckor mellan 9.00-12.00. 
Tel.nr finns på vår hemsida www.virestadsfriskola.se //Christina 
 
Styrelsen: 
Vi är glada över att kunna erbjuda era barn vällagad mat från P A Andersens restauranger i Älmhult, men arbetet mot att 
öppna ett eget kök står fast. Vi kommer att göra en uppföljning av den nya maten snart, men signalerna vi fått från barn 
och föräldrar är enbart positiva. 
Styrelsen arbetar på att förbättra informationen till er föräldrar och en reklamfolder kommer att tas fram inom kort. Vi 
kommer också att genomföra ”Öppet hus” på båda orterna den 21/4. 
Överklagandet av elevpeng är inskickat och anstånd avvaktas, vi tycker detta är en viktig fråga som bör bevakas. 
Skrivelse om hänvisning av elever efter år sex kommer också att skickas. Som det är nu hänvisas Virestad till Diö och 
Bråthult till Älmhult. Vi vill att alla våra elever ska få komma till Älmhult. 
 
Förskolan:  
Hej alla föräldrar. Nu går vinterveckorna fort. Det har blivit ljusare på eftermiddagarna och vi är väldigt glada för att vi 
fått snö. Vi har haft roligt i pulkabacken och det är bra att många barn har tagit hjälmar med sig. Tänk på att vi går ut en 
liten stund varje dag så vi vill gärna att barnen har varma vantar och stövlar. 
Här kommer lite information till 15-timmars barnen. De barn som är födda 2008 och äldre följer skolans schema, och är 
alltså lediga vid lov och studiedagar. ( V8 och V14 )  
2-3 april har vi stängningsdag här på förskolan. Innan vecka 9 vill vi veta om ni behöver barnomsorg dessa dagar.  
 
Lilla gruppen  
På gympan har vi tränat till sången ” Vet du vad en baby kan?”: Åla, krypa, gå, springa, hoppa och dansa. Barnen är också 
förtjusta i att leka med bollar. Vi kommer att pyssla med mönster, till detta behöver vi servetter i olika färger. Har ni 
föräldrar några att ta med till förskolan?  
 
Stora gruppen 
Vi har haft besök från Tyskland av en förskollärare som ville studera hur vi arbetar här i Sverige. Barnen tyckte det var 
roligt att lära känna henne. Vi har varit mycket ute i snön och lekt. Förutom att åka pulka, har vi varit ute och letat efter 
djurspår i snön. Vi hittade spår efter, rådjur, älg, skogsmus och hare. Här inne har vi pysslat med sax och klister. Barnen 
har gjort fina snögubbar av silkespapper. De kommer också att få göra bilder på djurspåren vi såg när vi var ute. I 
samlingen har stortrollen fortsatt att jobba med språket. Vi har lyssnat efter ljud, vi har lärt oss ramsor, läst och 
sjungit. Mellantrollen har fortsatt jobba med tal och siffror. 
 
Vi på förskolan skulle vilja att barnen lämnar sina leksaker hemma. Anledningen till detta är att medhavda leksaker kan 
skapa konflikter bland barnen och risken är stor att de går sönder. 
. 

    
Glada vinterhälsningar, Johan, Mia, Marina, Frida och Annie. 

 
 
 
 
 



Fritids:  
Vi vill tacka alla föräldrar som ställt upp med lite snickar material! Tack!  
Tänk på att det är kören på onsdagar. Glöm inte att kolla så era barn har plats i bussen! Nu på måndag 6/2 är det sista 
dagen för sportlovslapparna att lämnas in, kolla därför igenom lapparna och skicka med dem till skolan på måndag! Ni får 
gärna packa med hjälm till era barn så de kan åka pulka i backen. Vid frågor & funderingar hör gärna av er! 
 

//Thye och Chris 
 

F-1: 
Tänk att det blev en vit vinter i alla fall. Det är full aktivitet i pulkabacken och de elever som inte åker är fullt aktiva i 
snön med att bl. a gräva gångar i snödrivorna. De är så engagerade så att de ibland inte hör skolklockan ringa. ☺. 
Tisdagen den 7 februari åker vi till biblioteket. Kom ihåg att skicka med lånekortet. Då vi bara har en buss i Bråthult 
har jag lånat en buss med chaufför från Virestad. En liten extra påminnelse: Vi har idrott tisdagar och torsdagar. Jag vill 
att eleverna har ombyteskläder med sig. Tycker de att det är kallt på golvet får de gärna ha mockasiner eller 
”sockiplast”.  
Förskoleklassen har jobbat vidare med rim. Vi har spelat rim-memory och ett annat spel som bygger på att hitta rimord 
för att komma vidare. Vi har också övat på att lyssna aktivt. Eleverna har fått blunda och lyssnat på ljud och gissa på vad 
de hörde och så avslutade vi med att leka viskleken. Ettan har fått andra delen av Tänk och räkna. De har fått hem boken 
för att namna den. Vill de ha bokpapper/plast på den går det också bra. I matten har vi börja arbeta med tal upp till 20. I 
första kapitlet kommer de få jobba med pengar och lära sig växla så att det blir färre antal mynt i plånboken, men ändå 
samma värde. I svenska arbetar vi på med arbetsschema och läsläxa varje vecka. 

//Mimmi  
 

2-3:  
Förra veckan inledde vi ett inspirerande temaprojekt om rymden. Eleverna har en hel del förkunskaper i bagaget men har 
trots det dykt ivrigt och djupt in i planeternas, astronauternas o svarta hålens värld. Eleverna har parvis forskat om en 
bestämd planet samt tillverkat den i papier maché (tidningspapper och tapetklister på uppblåsta ballonger). Vi har även 
tränat på att använda tankekarta som hjälp vid både informationssökning och självaste skrivprocessen. Detta är eleverna 
redan väldigt duktiga på! Alla samarbetar glatt och motivationen är i topp! Ni är välkomna att titta in i klassen hur vår 
utställning om rymden tar form med välskrivna faktatexter och skapelser.  
 
Tackvare den kyliga vintern som äntligen bestämde sig för att komma har vi studerat vattnets olika former. Ett 
experiment som vi gjorde bevisade tydligt hur smutsig snön blir av alla föroreningar. I matematiken har tvåorna arbetat 
med volym och massa. Deciliter- och litermåtten har varit i flitig användning för att konkretisera begreppen. Treorna har 
arbetat med tal upp till 1000, med hjälp av olika tankeled samt vissa har börjat jobba med multiplikationstabellerna 
(sexans till tians). Måndagen den 6/2 åker vi till biblioteket, 7/2 och 8/2 har vi besök av Yvonne (vikarien) och 9/2 har 
jag min sista arbetsdag för en tid framöver. Jag passar redan på att tacka för en underbar tid tillsammans med era 
fantastiska barn, jag kommer att sakna dem! 

Vinterhälsningar, Lotta 
 
 
 

v.6 Mån: Pasta med kyckling, purjolök och bacon v.7 Mån: Köttbullar med gräddsås, kokt potatis, 
grönsaker och lingon 

 Tis: Bruna bönor och stekt fläsk  Tis: Riswook med kassler, grönsaker och kall 
sweet chilisås 

 Ons: Hummerdoftande fiskgratäng med 
potatismos 

 Ons: Kålpudding med skysås, kokt potatis, 
grönsaker och lingon 

 Tors: Ärtsoppa. Pannkaka med sylt.  Tors: Skaldjursoppa serveras med ostsmörgås 

M
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 Fre: Fläskköttgryta med vattenkastanjer 
och paprika serveras med jasminris 

 Fre: Vårrullar med currysås och ris 

 
 

Personalen från Virestads Friskola 
 


